Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 9 комбинированного вида г.Нового Оскола Белгородской области»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ РАБОТНИКОВ

от 09.01.2018             № 01

г. Новый Оскол
Председательствующий – Должикова Валентина Ивановна

Секретарь – Радченко Елена Олеговна

Присутствовало -  35 человек
(явочный лист прилагается)
Приглашенные - нет

Повестка дня.
1. Выборы председателя и секретаря Общего собрания на 2018 год.
 Председатель Общего собрания Должикова В.И.
2.  О результатах деятельности МБДОУ д/с № 9 за 2017 год.
 Заведующий Попова А.И.
3. Обсуждение, рассмотрение и принятие соглашения по охране труда на
2018 год.

Председатель ППО Камышева И.И.

Решение Общего собрания:
1. Избрать председателем Общего собрания коллектива на 2018 год
Должикову В.И., секретарем – Радченко Е.О.
2.  Принять отчёт о деятельности МБДОУ д/с № 9 за 2017 год к сведению.
3. Принять соглашение по охране труда на 2018 год в предложенном
варианте.

    Председатель собрания ПОДПИСЬ Должикова В.И.

        Секретарь ПОДПИСЬ Радченко Е.О.